АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2017	№  45-п						с. Лесное

О внесении изменений в постановление № 10-п от 19.09.2014г. «Об утверждении Административного регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории Лесновского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 « О разработке утверждении административных регламентов исполнения государственной функции и административных регламентов предоставления государственной услуги»,Федеральным закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральный закон от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Устава Лесновского  муниципального образования, администрация Лесновского  муниципального образования постановляет:

1.Внести  в постановление № 10-п от 19.09.2014г. «Об утверждении  Административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории Лесновского  муниципального образования» в административном регламенте «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности» следующие изменения:
раздел 111 подраздел 111.1
-в пункт 3.1.4. добавить подпункт
4)мотивированное представление должностного лица органа государственного контроля (надзора),органа муниципального контроля по результатам анализа результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями.
- пункт 3.1.15 вместо слов  «обязаны вести журнал» читать «имеют право вести журнал»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского
муниципального образования			                	В.В.Семикина

[bookmark: _GoBack]